[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 26 апреля  2018 года                                                                                  №46/4
    х.  Восточный Сосык

 О назначении публичных слушаний  по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития  Куйбышевского сельского поселения  Староминского района за 2017 год»
В  соответствии  с частью 2 статьи 28, пунктом  6 статьи 84 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 26  Устава муниципального образования Куйбышевское сельское поселение, Совет муниципального образования Куйбышевское сельское  поселение  РЕШИЛ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  «Об
утверждении  отчета об исполнении индикативного плана развития  Куйбышевского сельского поселения  Староминского района за 2017 год» на:  17  мая  2018 года – в администрации Куйбышевского сельского поселения   в 10-00 час.

2.Создать оргкомитет по  проведению публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития  Куйбышевского сельского поселения  Староминского района за 2017 год» (приложение).

3.Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего решения уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития  Куйбышевского сельского поселения  Староминского района за 2017 год».
      4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
      5. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                          С.С.Петренко
                                                                              Приложение

                                                                              к решению Совета

                                                                              Куйбышевского сельского

                                                                              поселения Староминского

                                                                              района

                                                                              от 26.04. 2018 г. № 46/4
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по  вопросу:

«Об  утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития   Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год»
	№

п/п

	Ф.И.О.
	должность

	1
	Дадыка Т.А.
	Председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	2
	 Ткаченко Н.А.
	Ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	3
	Стороженко Н.Г.
	Депутат Совета  Куйбышевского сельского поселения Староминского района

Ведущий специалист администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                              Н.А.Ткаченко
План-график проведения публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год»
1. 26.04.2018г. -  на очередной 46-ой сессии Совета Куйбышевского
сельского поселения вынести вопрос о назначении публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2016год»  - на 17 мая  2018 г.

2. 04.05.2018 г. -  заседание организационного комитета по вопросу: «Об
утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год».

3. 12.05.2018г. – размещение на сайте администрации Куйбышевского
сельского поселения   проекта решения   «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год»  .
4. 15.05.2018г. – объявление в газете «Степная Новь»  о назначении  публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год»
    5. 17.05.2018г. – проведение публичных слушаний по вопросу:  «Об
утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год» .

5.  22.05.2018г. – опубликование в газете «Степная Новь» заключения о
проведении публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год».

6. 29.05.2018г. – проведение очередной 47-ой сессии Совета
Куйбышевского сельского поселения Староминского района , выносится решение   «Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год» .
7. Обнародование решения Совета  «Об утверждении отчета об
исполнении индикативного плана развития Куйбышевского сельского поселения Староминского района за 2017 год».